

RCS : CAYENNE Code greffe : 9731

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de CAYENNE atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2020 B 00282 Numéro SIREN : 883 899 528 Nom ou dénomination : A&G LOCATION
--

Ce dépôt a été enregistré le 25/08/2023 sous le numéro de dépôt 2087



A & G LOCATION

Société par Actions Simplifiée

au capital de 100 euros

Siège social : Boite 49, 833 Avenue Gaston MONNERVILLE

97320 Saint-Laurent du Maroni

883 899 528 RCS CAYENNE

**PROCÈS-VERBAL
DE L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE DU 13 MARS 2021**

L'an 2021,

Le 13 mars,

A 16 heures

Au siège social à St-Laurent du Maroni,

Les associés de la SAS A&G LOCATION

Monsieur Mario GAZEL, Associé et Président de ladite Société.

Demeurant 833 avenue Gaston Monnerville -97320 Saint-Laurent du Maroni,

Madame Daliane ALPHONSE, Associée de ladite Société

Demeurant 1 rue des Verberacés Village Charbonnière -97320 Saint-Laurent du Maroni,

Propriétaires de la totalité des parts sociales, composant le capital social de la société A&G Location,

1. A préalablement exposé ce qui suit :

En sa qualité de Président de la Société, Monsieur Mario GAZEL, a convoqué l'assemblée Générale aux fins d'établir et d'arrêter les comptes annuels (bilan et compte de résultat) de l'exercice clos le 31 décembre 2020 ; il a également établi son rapport qu'il présente à cette assemblée.

2. Proposition des résolutions suivantes :

- Approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2020,
- Affectation du résultat de l'exercice,
- Convention visée à l'article L.223-19 du Code de Commerce,
- Délégation de pouvoirs pour l'accomplissement des formalités.

PREMIÈRE RESOLUTION

L'assemblée Générale, sur la base du rapport présenté, approuve les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2020, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes.

DEUXIÈME RESOLUTION

L'assemblée générale décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2020 s'élevant à -610 euros de la manière suivante :

Perte de l'exercice	-610 euros
Affectée en totalité au compte « report à nouveau »	
 Report à nouveau antérieur :	 0 euros
S'élevant désormais à -610 euros.	

TROISIÈME DÉCISION

Conformément aux dispositions de l'article L.223-19 du Code de commerce, la présente décision fait mention d'une convention qui est intervenue entre la Société et l'associé unique au cours de l'exercice écoulé, à savoir :

- Convention conclue avec Monsieur Mario GAZEL, associé et Président

Compte courant d'associé

Le compte courant d'associé de Monsieur Mario GAZEL présentait un solde de 0 euros à la date de clôture, soit le 31 décembre 2020

- Convention conclue avec Madame Daliane ALPHONSE, associée

Compte courant d'associé

Le compte courant d'associé de Madame Daliane ALPHONSE présentait un solde de 0 euros à la date de clôture, soit le 31 décembre 2020

QUATRIÈME DÉCISION

L'assemblée Générale donne tous pouvoirs au porteur de copies ou extraits du présent procès-verbal pour remplir toutes formalité de droit.

De tout ce que dessus, le Président a dressé et signé le présent procès-verbal

Fait à St-Laurent du Maroni, Le 13 mars 2021.

Le Président





A & G LOCATION
Société par Actions Simplifiée
au capital de 100 euros
Siège social : Boite 49, 833 Avenue Gaston MONNERVILLE
97320 Saint-Laurent du Maroni
883 899 528 RCS CAYENNE

DECISIONS DE L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE
DU 13 MARS 2021

DECISION D'AFFECTATION DU RESULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2020

L'assemblée générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2020 s'élevant à -610 euros de la manière suivante :

Perte de l'exercice	-610 euros
Affectée en totalité au compte « report à nouveau »	
 Report à nouveau antérieur :	 0 euros
S'élevant désormais à -610 euros.	

Fait à St-Laurent du Maroni,

Le 13 mars 2021

Certifié conforme
Le Président



A & G LOCATION
Société par Actions Simplifiée
au capital de 100 euros
Siège social : Boite 49, 833 Avenue Gaston MONNERVILLE
97320 Saint-Laurent du Maroni
883 899 528 RCS CAYENNE

ANNEXE

**CONVENTION PASSEE
ENTRE LA SOCIETE ET LES ASSOCIES**

- Convention conclue avec Monsieur Mario GAZEL, associé et Président

Compte courant d'associé

Le compte courant d'associé de Monsieur Mario GAZEL présentait un solde de 0 euros à la date de clôture, soit le 31 décembre 2020

- Convention conclue avec Madame Daliane ALPHONSE, associée

Compte courant d'associé

Le compte courant d'associé de Madame Daliane ALPHONSE présentait un solde de 0 euros à la date de clôture, soit le 31 décembre 2020

Compte courant non rémunéré.

Fait à St-Laurent du Maroni, Le 13 mars 2021

Le Président



SAS A&G LOCATION

833 avenue GASTON MONNERVILLE

97320 SAINT-LAURENT DU MARONI

COMPTES ANNUELS

Exercice du 01/07/2020 au 31/12/2020

Certifié conforme

Bilan Actif

Etat exprimé en euros

31/12/2020

Brut

Amort. et Dépréc.

Net

Capital souscrit non appelé (I)				
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES			
	Frais d'établissement			
	Frais de développement			
	Concessions brevets droits similaires			
	Fonds commercial (1)			
	Autres immobilisations incorporelles			
	Avances et acomptes			
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES			
	Terrains			
	Constructions			
	Installations techniques.mat. et outillage indus.	1 500	2 319	(819)
	Autres immobilisations corporelles	11 174		11 174
	Immobilisations en cours			
	Avances et acomptes			
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)			
	Participations évaluées selon mise en équival.			
	Autres participations			
	Créances rattachées à des participations			
	Autres titres immobilisés			
	Prêts			
	Autres immobilisations financières			
	TOTAL (II)	12 674	2 319	10 356
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS			
	Matières premières, approvisionnements			
	En-cours de production de biens			
	En-cours de production de services			
	Produits intermédiaires et finis			
	Marchandises			
	Avances et Acomptes versés sur commandes			
	CREANCES (3)			
	Créances clients et comptes rattachés	1 394		1 394
	Autres créances			
	Capital souscrit appelé, non versé			
	Valeurs mobilières de placement			
	Disponibilités	2 494		2 494
	Charges constatées d'avance			
	TOTAL (III)	3 889		3 889
COMPTES DE REGULARISATION	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)			
	Primes de remboursement des obligations (V)			
	Ecarts de conversion actif (VI)			
TOTAL ACTIF		16 563	2 319	14 244

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

(3) dont créances à plus d'un an

Détail de l'Actif

Etat exprimé en euros

01/07/2020	6
31/12/2020	mois

Capital souscrit non appelé		
TOTAL II - Actif Immobilisé NET		10 356 72,70
Installations techniques, matériel et outillage		(819) -5,75
<i>AGENCEMENT AMENAGEMENT OUTILS</i>	<i>1 500 10,53</i>	
<i>AMORTISSEMENTS</i>	<i>(2 319) -16,28</i>	
Autres immobilisations corporelles		11 174 78,45
<i>MATERIEL DE TRANSPORT</i>	<i>10 055 70,59</i>	
<i>MATERIEL BUREAU ET INFORM</i>	<i>1 119 7,86</i>	
TOTAL III - Actif Circulant NET		3 889 27,30
Créances clients et comptes rattachés		1 394 9,79
<i>CLIENTS</i>	<i>1 394 9,79</i>	
Disponibilités		2 494 17,51
<i>BANQUE</i>	<i>2 296 16,12</i>	
<i>CAISSE</i>	<i>199 1,40</i>	
TOTAL DU BILAN ACTIF		14 244 100,00

Détail de l'Actif

Etat exprimé en euros

01/07/2020	6
31/12/2020	mois

Capital souscrit non appelé			
TOTAL II - Actif Immobilisé NET		10 355,50	72,70
Installations techniques, matériel et outillage		(818,50)	-5,75
2157	AGENCEMENT AMENAGEMENT OUTILS	1 500,00	10,53
2815	AMORTISSEMENTS	(2 318,50)	-16,28
Autres immobilisations corporelles		11 174,00	78,45
2182	MATERIEL DE TRANSPORT	10 055,00	70,59
2183	MATERIEL BUREAU ET INFORM	1 119,00	7,86
TOTAL III - Actif Circulant NET		3 888,86	27,30
Créances clients et comptes rattachés		1 394,37	9,79
411	CLIENTS	1 394,37	9,79
Disponibilités		2 494,49	17,51
5121	BANQUE	2 295,69	16,12
531	CAISSE	198,80	1,40
TOTAL DU BILAN ACTIF		14 244,36	100,00

Bilan Passif

Etat exprimé en euros

31/12/2020

Capitaux Propres	Capital social ou individuel Primes d'émissions, de fusions, d'apports, ... Ecart de réévaluation	100
	RESERVES Réserve légale Réserves statutaires ou contractuelles Réserves réglementées Autres réserves	
	Report à nouveau	
	Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	(610)
	Subventions d'investissement Provisions réglementées	
	Total des capitaux propres	(510)
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs Avances conditionnées	
	Total des autres fonds propres	
Provisions	Provisions pour risques Provisions pour charges	
	Total des provisions	
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES Emprunts obligataires convertibles Autres emprunts obligataires Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2) Emprunts et dettes financières divers Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	
	DETTES D'EXPLOITATION Dettes fournisseurs et comptes rattachés Dettes fiscales et sociales	2 080
	DETTES DIVERSES Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes	12 674
	Produits constatés d'avances	
	Total des dettes	14 754
	Ecart de conversion passif	
	TOTAL PASSIF	14 244
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		(609.91)
(1) Dont dettes à moins d'un an		14 754
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP		

Détail du Passif

Etat exprimé en euros		01/07/2020	6
		31/12/2020	mois
TOTAL I - Capitaux propres		(510)	-3,58
Capital Social ou individuel		100	0,70
<i>CAPITAL</i>	100 0,70		
RESULTAT DE L'EXERCICE		(610)	-4,28
TOTAL II - Autres fonds propres			
TOTAL III - Total des Provisions			
TOTAL IV - Total des dettes		14 754	103,58
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		2 080	14,60
<i>FOURNISSEURS</i>	1 955 13,73		
<i>BUREAU VALEE</i>	125 0,88		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		12 674	88,98
<i>FOURNISSEURS IMMO</i>	12 674 88,98		
TOTAL DU BILAN PASSIF		14 244	100,00

Détail du Passif

		Etat exprimé en euros		01/07/2020	6
				31/12/2020	mois
TOTAL I - Capitaux propres				(509,91)	-3,58
Capital Social ou individuel				100,00	0,70
101	CAPITAL	100,00	0,70		
RESULTAT DE L'EXERCICE				(609,91)	-4,28
TOTAL II - Autres fonds propres					
TOTAL III - Total des Provisions					
TOTAL IV - Total des dettes				14 754,27	103,58
Dettes fournisseurs et comptes rattachés				2 080,27	14,60
401	FOURNISSEURS	1 955,07	13,73		
401BV	BUREAU VALEE	125,20	0,88		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				12 674,00	88,98
404	FOURNISSEURS IMMO	12 674,00	88,98		
TOTAL DU BILAN PASSIF				14 244,36	100,00

Compte de Résultat 1/2

l'état exprimé en euros

31/12/2020

PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises	
	Production vendue (Biens)	
	Production vendue (Services)	4 007
	Montant net du chiffre d'affaires	4 007
	Production stockée	
	Production immobilisée	
	Subventions d'exploitation	
CHARGES D'EXPLOITATION	Reprises sur provisions et amortissements, transferts de charges	
	Autres produits	
	Total des produits d'exploitation	4 007
	Achats de marchandises	
	Variation de stock	
	Achats de matières et autres approvisionnements	
	Variation de stock	
	Autres achats et charges externes	2 107
	Impôts, taxes et versements assimilés	372
	Salaires et traitements	
CHARGES D'EXPLOITATION	Charges sociales du personnel	
	Cotisations personnelles de l'exploitant	
	Dotations aux amortissements :	
	- sur immobilisations	
	- charges d'exploitation à répartir	2 139
	Dotations aux dépréciations :	
	- sur immobilisations	
	- sur actif circulant	
	Dotations aux provisions	
	Autres charges	
	Total des charges d'exploitation	4 617
RESULTAT D'EXPLOITATION		(610)

Compte de Résultat 2/2

Etat exprimé en euros

31/12/2020

RESULTAT D'EXPLOITATION		(610)
Opéra- comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée	
	Perte supportée ou bénéfice transféré	
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3)	
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3)	
	Autres intérêts et produits assimilés (3)	
	Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges	
	Différences positives de change	
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	
Total des produits financiers		
CHARGES FINANCIERS	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	
	Intérêts et charges assimilées (4)	
	Différences négatives de change	
	Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement	
Total des charges financières		
RESULTAT FINANCIER		
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		(610)
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion	
	Sur opérations en capital	
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges	
Total des produits exceptionnels		
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion	
	Sur opérations en capital	
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	
Total des charges exceptionnelles		
RESULTAT EXCEPTIONNEL (Bénéfice ou perte)		
PARTICIPATION DES SALAIRES		
IMPOTS SUR LES BENEFICES		
TOTAL DES PRODUITS		4 007
TOTAL DES CHARGES		4 617
RESULTAT DE L'EXERCICE		(610)
(1) dont produits afférents à des exercices antérieurs		
(2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs		
(3) dont produits concernant les entreprises liées		
(4) dont intérêts concernant les entreprises liées		

Détail du Compte de Résultat

Etat exprimé en euros

01/07/2020	6
31/12/2020	mois

Total des produits d'exploitation		4 007	100,00
Ventes de marchandises			
Production vendue Biens			
Production vendue Services + Travaux		4 007	100,00
Production vendue Services FRANCE		4 007	100,00
PRESTATION DE SERVICES	4 007	100,00	
Montant net du chiffre d'affaires		4 007	100,00
Total des charges d'exploitation		4 617	115,22
Autres achats et charges externes		2 107	52,58
ELECTRICITE ESSENCE	130	3,24	
FOURNITURES ADMINISTRATIVE	125	3,12	
LOCATION	129	3,22	
ENTRETIEN ET REPARATION	578	14,43	
FRAIS DE TELECOMMUNICATION	162	4,05	
DIVERS	944	23,56	
SERVICES BANCAIRES	39	0,96	
Impôts, taxes & versements assimilés		372	9,27
TAXES ET VERSEMENTS ASSI	372	9,27	
Dotation aux amort. sur charges d'exploitation		2 139	53,37
DAP	2 139	53,37	
RESULTAT D'EXPLOITATION		(610)	-15,22
Total des produits financiers			
Total des charges financières			
RESULTAT FINANCIER			
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		(610)	-15,22
Total des produits exceptionnels			
Produits exceptionnels sur opérations de gestion			
PRODUITS EXEP			
Total des charges exceptionnelles			
RESULTAT EXCEPTIONNEL			
RESULTAT DE L'EXERCICE		(610)	-15,22

Détail du Compte de Résultat

		Etat exprimé en euros		01/07/2020	6
				31/12/2020	mois
Total des produits d'exploitation				4 007,08	100,00
Ventes de marchandises					
Production vendue Biens					
Production vendue Services + Travaux				4 007,08	100,00
Production vendue Services FRANCE				4 007,08	100,00
706 PRESTATION DE SERVICES	4 007,08	100,00			
Montant net du chiffre d'affaires				4 007,08	100,00
Total des charges d'exploitation				4 617,06	115,22
Autres achats et charges externes				2 107,04	52,58
60611 ELECTRICITE ESSENCE	130,00	3,24			
6064 FOURNITURES ADMINISTRATIVE	125,20	3,12			
6132 LOCATION	129,00	3,22			
615 ENTRETIEN ET REPARATION	578,04	14,43			
6162 FRAIS DE TELECOMUNICATION	162,17	4,05			
618 DIVERS	944,00	23,56			
627 SERVICES BANCAIRES	38,63	0,96			
Impôts, taxes & versements assimilés				371,52	9,27
631 TAXES ET VERSEMENTS ASSI	371,52	9,27			
Dotation aux amort. sur charges d'exploitation				2 138,50	53,37
6812 DAP	2 138,50	53,37			
RESULTAT D'EXPLOITATION				(609,98)	-15,22
Total des produits financiers					
Total des charges financières					
RESULTAT FINANCIER					
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS				(609,98)	-15,22
Total des produits exceptionnels				0,07	
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				0,07	
771 PRODUITS EXEP	0,07				
Total des charges exceptionnelles					
RESULTAT EXCEPTIONNEL				0,07	
RESULTAT DEL'EXERCICE				(609,91)	-15,22

CHIFFRE D'AFFAIRES	4 007	<i>100,00</i>
Ventes de marchandises - Achats de marchandises - Variation stocks de marchandises MARGE COMMERCIALE		
Production vendue : Biens + Production vendue : Travaux + Production vendue : Services + Variation production stockée + Production immobilisée PRODUCTION DE L'EXERCICE	4 007	<i>100,00</i>
PRODUCTION + MARGE COMMERCIALE	4 007	<i>100,00</i>
- Achats stockés approvisionnement - Variation des stocks et approvisionnement - Achats de sous-traitance - Achats non stockés - Autres charges externes VALEUR AJOUTEE PRODUITE	255 1 852 1 900	<i>6,37</i> <i>46,21</i> <i>47,42</i>
+ Subventions d'exploitation - Impôts, taxes sur rémunérations - Autres impôts et taxes - Salaires et traitements - Charges sociales EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	372 1 529	<i>9,27</i> <i>38,15</i>
+ Reprises sur amortissements et provisions + Autres produits d'exploitation + Transfert de charges d'exploitation - Dotations aux amort.,dépréciations et provisions - Autres charges de gestion courante RESULTAT EXPLOITATION	2 139 (610)	<i>53,37</i> <i>-15,22</i>
+ Quote-part sur opérations en commun + Produits financiers - Quote-part sur opérations en commun - Charges financières RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	(610)	<i>-15,22</i>
Produits exceptionnels - Charges exceptionnelles RESULTAT EXCEPTIONNEL		
RESULTAT DE L'EXERCICE	(610)	<i>-15,22</i>

Détail des Soldes Intermédiaires

Etat exprimé en euros

01/07/2020	6
31/12/2020	mois

Montant net du chiffre d'affaires		4 007	100,00
Marge commerciale			
Production vendue Services <i>PRESTATION DE SERVICES</i>	4 007 100,00	4 007	100,00
Production de l'exercice		4 007	100,00
Production de l'exercice + Marge commerciale		4 007	100,00
Marge brute de production		4 007	100,00
Achats non stockés matières et fournitures <i>ELECTRICITE ESSENCE</i> <i>FOURNITURES ADMINISTRATIVE</i>	130 3,24 125 3,12	255	6,37
Autres charges externes <i>LOCATION</i> <i>ENTRETIEN ET REPARATION</i> <i>FRAIS DE TELECOMUNICATION</i> <i>DIVERS</i> <i>SERVICES BANCAIRES</i>	129 3,22 578 14,43 162 4,05 944 23,56 39 0,96	1 852	46,21
Valeur ajoutée produite		1 900	47,42
Impôts, taxes & versements assimilés sur rémunérations <i>TAXES ET VERSEMENTS ASSI</i>	372 9,27	372	9,27
Excédent brut d'exploitation		1 529	38,15
Dotations aux amortissements et provisions <i>DAP</i>	2 139 53,37	2 139	53,37
RESULTAT D'EXPLOITATION		(610)	-15,22
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		(610)	-15,22
Produits exceptionnels <i>PRODUITS EXEP</i>			
RESULTAT EXCEPTIONNEL			
RESULTAT DE L'EXERCICE		(610)	-15,22

Détail des Soldes Intermédiaires

Etat exprimé en euros

01/07/2020	6
31/12/2020	mois

Montant net du chiffre d'affaires		4 007,08	100,00
Marge commerciale			
Production vendue Services		4 007,08	100,00
706 PRESTATION DE SERVICES	4 007,08 100,00		
Production de l'exercice		4 007,08	100,00
Production de l'exercice + Marge commerciale		4 007,08	100,00
Marge brute de production		4 007,08	100,00
Achats non stockés matières et fournitures		255,20	6,37
60611 ELECTRICITE ESSENCE	130,00 3,24		
6064 FOURNITURES ADMINISTRATIVE	125,20 3,12		
Autres charges externes		1 851,84	46,21
6132 LOCATION	129,00 3,22		
615 ENTRETIEN ET REPARATION	578,04 14,43		
6162 FRAIS DE TELECOMMUNICATION	162,17 4,05		
618 DIVERS	944,00 23,56		
627 SERVICES BANCAIRES	38,63 0,96		
Valeur ajoutée produite		1 900,04	47,42
Impôts, taxes & versements assimilés sur rémunérations		371,52	9,27
631 TAXES ET VERSEMENTS ASSI	371,52 9,27		
Excédent brut d'exploitation		1 528,52	38,15
Dotations aux amortissements et provisions		2 138,50	53,37
6812 DAP	2 138,50 53,37		
RESULTAT D'EXPLOITATION		(609,98)	-15,22
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		(609,98)	-15,22
Produits exceptionnels		0,07	
771 PRODUITS EXEP	0,07		
RESULTAT EXCEPTIONNEL		0,07	
RESULTAT DEL'EXERCICE		(609,91)	-15,22

Soldes Intermédiaires de Gestion

Etat exprimé en euros

01/07/2020	6
31/12/2020	mois

CHIFFRE D'AFFAIRES	4 007 100,00
Ventes de marchandises - Achats de marchandises - Variation stocks de marchandises MARGE COMMERCIALE (a)	
Production vendue + Variation production stockée + Production immobilisée PRODUCTION DE L'EXERCICE - Achats stockés approvisionnement - Variation des stocks et approvisionnement - Achats de sous-traitance directe MARGE BRUTE PRODUCTION (b)	4 007 100,00 4 007 100,00
MARGES (Commerciale + Production)	4 007 100,00
- Achats non stockés (c) - Autres charges externes (c) VALEUR AJOUTEE PRODUITE (a+b-c) + Subventions d'exploitation - Impôts, taxes sur rémunérations - Autres impôts et taxes - Salaires et traitements - Charges sociales EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION + Reprises sur amortissements et provisions + Autres produits d'exploitation + Transfert de charges d'exploitation - Dotations aux amort.,dépréciations et provisions - Autres charges de gestion courante RESULTAT EXPLOITATION Bénéfice-perte sur opérations en commun + Produits financiers - Charges financières RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS Produits exceptionnels - Charges exceptionnelles RESULTAT EXCEPTIONNEL - Participation des salariés - Impôts sur les bénéfices	255 6,37 1 852 46,21 1 900 47,42 372 9,27 1 529 38,15 2 139 53,37 (610) -15,22 (610) -15,22 (610) -15,22
RESULTAT DE L'EXERCICE	(610) -15,22

Détail des Soldes Intermédiaires (Activité mixte)

Etat exprimé en euros		01/07/2020	6
		31/12/2020	mois
Montant net du chiffre d'affaires		4 007	100,00
Marge commerciale			
Production vendue		4 007	100,00
PRESTATION DE SERVICES	4 007 100,00		
Production de l'exercice		4 007	100,00
Marge brute de production		4 007	100,00
MARGES (Commerciale + Production)		4 007	100,00
Achats non stockés matières et fournitures		255	6,37
ELECTRICITE ESSENCE	130 3,24		
Fournitures administratives	125 3,12		
Autres charges externes		1 852	46,21
LOCATION	129 3,22		
ENTRETIEN ET REPARATION	578 14,43		
FRAIS DE TELECOMUNICATION	162 4,03		
DIVERS	944 23,56		
SERVICES BANCAIRES	39 0,96		
Valeur ajoutée produite		1 900	47,42
Impôts, taxes & versements assimilés sur rémunérations		372	9,27
TAXES ET VERSEMENTS ASSI	372 9,27		
Excédent brut d'exploitation		1 529	38,15
Dotations aux amortissements et provisions		2 139	53,37
DAP	2 139 53,37		
RESULTAT D'EXPLOITATION		(610)	-15,22
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		(610)	-15,22
Produits exceptionnels			
PRODUITS EXEP			
RESULTAT EXCEPTIONNEL			
RESULTAT DE L'EXERCICE		(610)	-15,22

Détail des Soldes Intermédiaires (Activité mixte)

		Etat exprimé en euros		01/07/2020	6
				31/12/2020	mois
Montant net du chiffre d'affaires				4 007,08	100,00
Marge commerciale					
Production vendue				4 007,08	100,00
706	PRESTATION DE SERVICES	4 007,08	100,00		
Production de l'exercice				4 007,08	100,00
Marge brute de production				4 007,08	100,00
MARGES (Commerciale + Production)				4 007,08	100,00
Achats non stockés matières et fournitures				255,20	6,37
60611	ELECTRICITE ESSENCE	130,00	3,24		
6064	FOURNITURES ADMINISTRATIVE	125,20	3,12		
Autres charges externes				1 851,84	46,21
6132	LOCATION	129,00	3,22		
615	ENTRETIEN ET REPARATION	578,04	14,43		
6162	FRAIS DE TELECOMUNICATION	162,17	4,05		
618	DIVERS	944,00	23,56		
627	SERVICES BANCAIRES	38,63	0,96		
Valeur ajoutée produite				1 900,04	47,42
Impôts, taxes & versements assimilés sur rémunérations				371,52	9,27
631	TAXES ET VERSEMENTS ASSI	371,52	9,27		
Excédent brut d'exploitation				1 528,52	38,15
Dotations aux amortissements et provisions				2 138,50	53,37
6812	DAP	2 138,50	53,37		
RESULTAT D'EXPLOITATION				(609,98)	-15,22
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS				(609,98)	-15,22
Produits exceptionnels				0,07	
771	PRODUITS EXEP	0,07			
RESULTAT EXCEPTIONNEL				0,07	
RESULTAT DE L'EXERCICE				(609,91)	-15,22